
                            

             
Uchwała Nr XVII/105/12

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 29 lutego 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok
     
 Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami /  oraz art.211, art.212 ,art. 218, art. 236 i 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240) 
Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1. Zwiększa się plan dochodów w sposób następujący:

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę                                                                  39 904,90
rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę                                                              39     904,90  
§2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę                   33 919,16
§2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  o kwotę                     5 985,74

Ogółem zwiększenia planu dochodów                                                                       39 904,90

§2. Zmniejsza się plan wydatków w sposób następujący:

Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                   400 000,00
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę                                                       400 000,00
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                 400 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę                                                                  25 000,00
rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę                                                                25 000,00
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                         13 960,00
§4300 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                      11 040,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę                      10 000,00
rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społ.osób niepełnosprawnych o kwotę      10     000,00  
§2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między j.s.t.o kwotę                                                            10 000,00

Ogółem zmniejszenia planu wydatków                                                                   435 000,00 

§3. Zwiększa się plan wydatków w sposób następujący:

Dział 600 Transport i łączność o kwotę                                                                   400 000,00
rozdział 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę                                                                400 000,00
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                 400 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                         44 500,00
rozdział 70004 Różne jednostki obsługi mieszkaniowej o kwotę                                44 500,00
§2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy 
zakład budżetowy o kwotę                                                                                            44 500,00



Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę                                                                384 787,90
rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę                                                              344 883,00
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                 319 883,00
§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                  25 000,00

rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę                                                              39     904,90  
§4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                         941,08
§4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                         166,07
§4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                           88,48
§4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                           15,62
§4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                  6 195,44
§4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                  1 093,31
§4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                           3 646,50
§4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                              643,50
§4307 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                      23 047,66
§4309 Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                        4 067,24

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę                      10 000,00
rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społ.osób niepełnosprawnych o kwotę      10     000,00  
§2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną m. j.s.t. o kwotę                     10 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę                                           192 074,00
rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne o kwotę                                                      192 074,00
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                 192 074,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę                         14 643,41
rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                              14     643,41  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                   14 643,41

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę                              47 571,71
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę                              47     571,71  
§4270 Zakup usług remontowych o kwotę                                                                   47 571,71

Ogółem zwiększenia planu wydatków                                                                  1 093 577,02 

§4. W wyniku zwiększenia planu wydatków w §3 powstał deficyt, który zostanie 
pokryty przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 618 672,12 zł.

§5. Zmienia się załącznik  nr 5 Plan zadań inwestycyjnych na 2012 rok do Uchwały 
Nr XV/91/11 Rady Miejskiej  Gminy Lubomierz z  dnia  28 grudnia  2011 roku w sprawie 
budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2012 rok poprzez nadanie mu nowego brzmienia o 
treści jak załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do projektu Uchwały XVII/105/12 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 29 
lutego 2012 roku w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.

I.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę  39 904,90  zł w związku z podpisaną umową nr 
UDA-POKL.09.05.00-02-172/11-00  na  dofinansowanie  realizacji  projektu  w  ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  pn.  „Edukacja  dla  inicjatywy lokalnej  w Gminie 
Lubomierz”.

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 435 000,00 zł w tym:
1.W  dziale  600  Transport  i  łączność  na  kwotę  400 000,00  zł   celem  dostosowania 
prawidłowej  klasyfikacji  budżetowej  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  drogi 
wewnętrznej w Pasieczniku (Zalesie)”
2. W dziale 801 Oświata i łączność na kwotę 25 000,00 zł przesunięcie w planie wydatków 
Szkoły Podstawowej w Lubomierzu.
3.  W dziale  853 Pozostałe  zadania  w zakresie  polityki  społecznej  na kwotę  10 000,00 zł 
celem dostosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej dotacji dla Powiatu Lwóweckiego 
na realizacje terapii zajęciowej niepełnosprawnych.

III. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 093 577,02 zł w tym:
1.W  dziale  600  Transport  i  łączność  na  kwotę  400 000,00  zł   celem  dostosowania 
prawidłowej  klasyfikacji  budżetowej  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  drogi 
wewnętrznej w Pasieczniku (Zalesie)”
2.  W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 44 500,00 zł  zwiększenie  dotacji  dla 
Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubomierzu.
3. W dziale 801 Oświata i łączność na kwotę 384 787,90 zł w tym: 
-   zwiększenie  planu wydatków Szkoły Podstawowej  w Lubomierzu  na  remont  budynku 
szkoły w kwocie 319 883,00 zł oraz przesunięcie w planie wydatków na zadanie inwestycyjne 
pn. „Zakup i montaż kotła c.o. do sali gimnastycznej przy ul. Chopina 9” kwota 25 000,00 zł,
-  na realizację projektu przez Urząd Gmin i Miasta Lubomierz pn. „Edukacja dla inicjatywy 
lokalnej w Gminie Lubomierz” kwota 39 904,90 zł.
4.  W dziale  853 Pozostałe  zadania  w zakresie  polityki  społecznej  na kwotę  10 000,00 zł 
celem dostosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej dotacji dla Powiatu Lwóweckiego 
na realizacje terapii zajęciowej niepełnosprawnych.
5.  W dziale  854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie  planu wydatków Zespołu 
Szkół w Lubomierzu na remont budynku szkoły w kwocie 192 074,00 zł
6. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na zwiększenie planu zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa punktów oświetleniowych w Pławnej” kwota 14 643,41 zł.
7. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 47 571,71 zł na remonty 
świetlic wiejskich.

IV. Plan dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi:
      Plan dochodów   20 815 704,90 zł w tym: 
              bieżące 19 330 660,42 zł, majątkowe 1 485 044,48 zł
      Plan wydatków   20 608 377,02 zł w tym:
              bieżące 17 458 733,61 zł, majątkowe 3 149 643,41 zł.


	                            

